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CONSUNTIVO ONERI COMUNI 2022 CONSORZIO QUARTIERE AFFARI

1. OGGETTO

Presentazione del rendiconto oneri comuni relativo alle aree comuni e/o ad uso comune (di seguito 'le aree'), anno 2022, del Complesso Commerciale denominato
'CONSORZIO QUARTIERE AFFARI', sito in via Emilia, 20, 20097 SAN DONATO MILANESE (MI).

2. QUALIFICAZIONE GIURIDICA DELLA GESTIONE DELLE SPESE COMUNI

Gestione delle spese comuni attraverso soggetto giuridico denominato CONSORZIO QUARTIERE AFFARI.

3. NOTA SINTETICA ESPLICATIVA DEL RENDICONTO SPESE COMUNI

Il presente rendiconto è relativo al periodo 01/01/22 - 31/12/22; conformemente allo Statuto Consortile, è stato redatto secondo il principio della competenza.

Per una lettura più analitica, è posto a confronto con la stima preventiva relativa al medesimo periodo; tanto per l’ammontare totale quanto per i singoli capitoli di spesa,
ciascuno dei quali è rendicontato mediante puntuale identificazione dei documenti che concorrono alla determinazione dei costi (fattura o riaddebito / n. doc fiscale /
data doc. fiscale / tipologia: fornitura o servizio reso / periodo: fornitura o servizio reso).

Contestualmente alla presentazione del presente rendiconto spese comuni, viene inoltre posta a completa disposizione dei Sigg. Consorziati copia di tutti i giustificativi
che concorrono alla determinazione dei costi, così come identificati al paragrafo che precede. Detta documentazione, come previsto dalle Norme Fiscali vigenti in
materia, sarà custodita in originale e per il periodo di Legge presso la sede del Consorzio.
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CONSUNTIVO ONERI COMUNI 2022 CONSORZIO QUARTIERE AFFARI

4. DESCRIZIONE DEL METODO DI RIPARTIZIONE

E' stata effettuata secondo le indicazioni contenuto nello Statuto del Consorzio e relative tabelle di ripartizione. A margine di ciascun capitolo di spesa il relativo
aggancio tabellare.

Esse, qui richiamate:

■ tabella millesimale D - SPESE GENERALI

■ tabella millesimale E - GESTIONE PARCHEGGI COPERTI

■ tabella millesimale F - GESTIONE PARCHEGGI SCOPERTI
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CONSUNTIVO ONERI COMUNI 2022 CONSORZIO QUARTIERE AFFARI

TABELLA MILLESIMALE D - SPESE GENERALI
id spazio num. lotto operatore millesimi

001 PGIM Real ESTATE LUXEMBURG S.A. 114,5600

002 BMW Italia s.p.a. 56,2400

003 CONDOMINIO C18 C/O STUDIO Geom. LUCA PATE’ 214,7800

004 CONDOMINIO RESIDENZE ALLA PIEVE 187,7900

005 ESSELUNGA s.p.a. 37,7300

006 ATHENS R.E. FUND - UNIPOLSAI INVESTIMENTI SGR S.P.A 25,4700

007 SNAM RETE GAS SPA 35,4700

008 AXA REIM SGP SPA 56,9600

009 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 271,0000

totale millesimi: 1000,0000
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CONSUNTIVO ONERI COMUNI 2022 CONSORZIO QUARTIERE AFFARI

TABELLA MILLESIMALE E - GESTIONE PARCHEGGI COPERTI
id spazio num. lotto operatore millesimi

001 PGIM Real ESTATE LUXEMBURG S.A. 187,3400

002 BMW Italia s.p.a. 94,1400

005 ESSELUNGA s.p.a. 63,1600

006 ATHENS R.E. FUND - UNIPOLSAI INVESTIMENTI SGR S.P.A 42,6300

007 SNAM RETE GAS SPA 59,3600

008 AXA REIM SGP SPA 99,7500

009 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 453,6200

totale millesimi: 1000,0000
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CONSUNTIVO ONERI COMUNI 2022 CONSORZIO QUARTIERE AFFARI

TABELLA MILLESIMALE F - GESTIONE PARCHEGGI SCOPERTI
id spazio num. lotto operatore millesimi

003 CONDOMINIO C18 C/O STUDIO Geom. LUCA PATE’ 533,5200

004 CONDOMINIO RESIDENZE ALLA PIEVE 466,4800

totale millesimi: 1000,0000
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CONSUNTIVO ONERI COMUNI 2022 CONSORZIO QUARTIERE AFFARI

5. RENDICONTO DAL 01/01/22 AL 31/12/22

DESCRIZIONE SPESE COMUNI PER FORNITURE
RENDICONTO

2022
PREVENTIVO

2022

DIFFERENZA
RENDICONTO 2022

SU
PREVENTIVO 2022

TABELLE MILLESIMALI

AA - Acqua generale 23.832,24 € 18.900,00 € 4.932,24 € D - SPESE GENERALI

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM 67.115,77 € 33.000,00 € 34.115,77 € D - SPESE GENERALI

BB1 - En.  elettr. gen. illuminazione e FM (parcheggi a raso) 0,00 € 0,00 € 0,00 € F - GESTIONE PARCHEGGI SCOPERTI

SUB-TOTALE SPESE COMUNI PER FORNITURE 90.948,01 € 51.900,00 € 39.048,01 €

DESCRIZIONE SPESE COMUNI PER SERVIZI
RENDICONTO

2022
PREVENTIVO

2022

DIFFERENZA
RENDICONTO 2022

SU
PREVENTIVO 2022

TABELLE MILLESIMALI

DD - Manutenzioni ord. impianti 126.040,31 € 73.000,00 € 53.040,31 € D - SPESE GENERALI

DD1 - Servizio presidio tecnico 26.822,41 € 27.000,00 € -177,59 € D - SPESE GENERALI

DD2 - Manutenzioni ord. impianti (pacheggi a raso) 0,00 € 0,00 € 0,00 € F - GESTIONE PARCHEGGI SCOPERTI

DD52 - Manutenzioni ord. segnaletica 0,00 € 0,00 € 0,00 € D - SPESE GENERALI

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde 105.036,23 € 94.000,00 € 11.036,23 € D - SPESE GENERALI

DD81 - Manutenzione verde (riaddebito Condomini) 47.000,00 € 47.000,00 € 0,00 € D - SPESE GENERALI

DD82 - Manutenzioni ord. verde (cavo Sestogallo) 0,00 € 4.900,00 € -4.900,00 € D - SPESE GENERALI

DD83 - Manutenzioni verde - interventi correttivi e migliorativi 53.335,19 € 60.000,00 € -6.664,81 € D - SPESE GENERALI

EE1 - Servizi pulizie integrati 37.513,75 € 36.500,00 € 1.013,75 € D - SPESE GENERALI

EE2 - Servizi pulizie integrati (parcheggi a raso) 0,00 € 0,00 € 0,00 € F - GESTIONE PARCHEGGI SCOPERTI

EE40 - Servizio sgombero neve 6.174,42 € 10.000,00 € -3.825,58 € D - SPESE GENERALI

EE60 - Servizi vigilanza 53.414,36 € 54.500,00 € -1.085,64 € D - SPESE GENERALI

EE67 - Servizi a tutela della salute e della sicurezza 5.160,60 € 4.400,00 € 760,60 € D - SPESE GENERALI

HH - Assicurazioni 30.613,66 € 30.000,00 € 613,66 € D - SPESE GENERALI

II - Gestione 20.496,00 € 20.500,00 € -4,00 € D - SPESE GENERALI

LL - Consulenze ed incarichi professionali 54.493,31 € 60.000,00 € -5.506,69 € D - SPESE GENERALI

LL2 - Rimborso Presidente 17.795,56 € 14.000,00 € 3.795,56 € D - SPESE GENERALI

LL3 - Consulenze legali (spese di giustizia) 17.509,44 € 15.000,00 € 2.509,44 € D - SPESE GENERALI

LL4 - Consulenze legali (pareri pro-veritate) 0,00 € 0,00 € 0,00 € D - SPESE GENERALI

LL5 - Consulenze legali (spese di giustizia parcheggi interrati) 0,00 € 0,00 € 0,00 € E - GESTIONE PARCHEGGI COPERTI

MM - Imposte, tasse e spese 10.568,56 € 9.500,00 € 1.068,56 € D - SPESE GENERALI

MM2 - Imposte, tasse e spese (parcheggi Interrati) 101.382,27 € 123.500,00 € -22.117,73 € E - GESTIONE PARCHEGGI COPERTI

NN - Locazioni passive e oneri convenzionali 30.500,00 € 30.500,00 € 0,00 € D - SPESE GENERALI

PP - Cancelleria e stampati 0,00 € 1.000,00 € -1.000,00 € D - SPESE GENERALI

RR - Ricavi (parcheggi interrati) 0,00 € -200.000,00 € 200.000,00 € E - GESTIONE PARCHEGGI COPERTI

SS - Accantonamenti, ammortamenti ed utilizzo fondi 0,00 € 0,00 € 0,00 € D - SPESE GENERALI

SS1 - Accantonamenti/ammortamenti/utilizzo fondi (p. interrati) 0,00 € 120.000,00 € -120.000,00 € E - GESTIONE PARCHEGGI COPERTI

TT - Sopravvenienze -2.203,41 € 0,00 € -2.203,41 € D - SPESE GENERALI

TT1 - Sopravvenienze (parcheggi interrati) 0,00 € 0,00 € 0,00 € E - GESTIONE PARCHEGGI COPERTI

TT2 - Crediti di imposta -5.343,87 € 0,00 € -5.343,87 € D - SPESE GENERALI

UU – Misure di sanificazione e sicurezza Covid-19 0,00 € 0,00 € 0,00 € D - SPESE GENERALI

SUB-TOTALE SPESE COMUNI PER SERVIZI 736.308,79 € 635.300,00 € 101.008,79 €
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CONSUNTIVO ONERI COMUNI 2022 CONSORZIO QUARTIERE AFFARI

DESCRIZIONE SPESE COMUNI PROMO-PUBBLICITARIE
RENDICONTO

2022
PREVENTIVO

2022

DIFFERENZA
RENDICONTO 2022

SU
PREVENTIVO 2022

TABELLE MILLESIMALI

FF - Pubblicità generale 12.688,00 € 7.400,00 € 5.288,00 € D - SPESE GENERALI

SUB-TOTALE SPESE COMUNI PROMO-PUBBLICITARIE 12.688,00 € 7.400,00 € 5.288,00 €

SUB-TOTALE SPESE COMUNI AA-UU 839.944,80 € 694.600,00 € 145.344,80 €

DESCRIZIONE SPESE COMPETENZA PROPRIETARI
RENDICONTO

2022
PREVENTIVO

2022

DIFFERENZA
RENDICONTO 2022

SU
PREVENTIVO 2022

TABELLE MILLESIMALI

ZZ - Interventi di sicurezza piazza N. Bobbio 0,00 € 0,00 € 0,00 € D - SPESE GENERALI

ZZ1 - Progettazione interventi a risoluzione infiltrazioni 5.037,38 € 0,00 € 5.037,38 € E - GESTIONE PARCHEGGI COPERTI

ZZ2 - Area sosta bisarche - progettazione 0,00 € 0,00 € 0,00 € D - SPESE GENERALI

ZZ3 - Piazza N. Bobbio - progett. vasche e pavim. 37.009,78 € 0,00 € 37.009,78 € D - SPESE GENERALI

ZZ7 - Parcheggi interrati - parere SCIAA antincendio 27.064,48 € 0,00 € 27.064,48 € E - GESTIONE PARCHEGGI COPERTI

ZZ8 - Interventi risoluzione infiltrazioni park coperti 9.342,76 € 0,00 € 9.342,76 € E - GESTIONE PARCHEGGI COPERTI

ZZ9 - Riqual. piazza Bobbio - parte generale 915,00 € 0,00 € 915,00 € D - SPESE GENERALI

SUB-TOTALE SPESE COMPETENZA PROPRIETARI 79.369,40 € 0,00 € 79.369,40 €

SUB-TOTALE SPESE COMUNI ZZ 79.369,40 € 0,00 € 79.369,40 €

RENDICONTO
2022

PREVENTIVO
2022

DIFFERENZA
RENDICONTO 2022

SU
PREVENTIVO 2022

TOTALE GENERALE ONERI COMUNI 919.314,20 € 694.600,00 € 224.714,20 €

TOTALE CONSUMI ESCLUSIVI 0,00 €

TOTALE GENERALE 919.314,20 €

Le cifre sopra riportate sono da intendersi IVA inclusa.
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CONSUNTIVO ONERI COMUNI 2022 CONSORZIO QUARTIERE AFFARI

6. DETTAGLIO RENDICONTO DAL 01/01/22 AL 31/12/22

voce di costo descrizione numero fattura data fattura cliente/fornitore importo

AA - Acqua generale fornitura acqua uso irriguo 12000214 28/02/2022 ENI SERVIZI SPA 3.413,03 €

AA - Acqua generale fornitura acqua dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 12000798 23/05/2022 ENI SERVIZI SPA 5.097,81 €

AA - Acqua generale fornitura acqua dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 12001789 19/10/2022 ENI SERVIZI SPA 10.764,72 €

AA - Acqua generale fornitura acqua uso sanitario FDR_12000092 31/12/2022 AMIACQUE SRL 4.556,68 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM uso illuminazione e/o FM 2140640 14/02/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 24,35 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 2140642 14/02/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 367,23 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 2140643 14/02/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 20,50 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura uso illuminazione e/o FM 2140636 14/02/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 3.102,07 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura uso illuminazione e/o FM 2140646 14/02/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 86,83 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura uso illuminazione e/o FM 2140647 14/02/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 46,85 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 2140644 14/02/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 2.577,34 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 2204118 17/02/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 60,89 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 2267166 11/03/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 20,46 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 2267162 11/03/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 331,11 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura uso illuminazione e/o FM 2267161 11/03/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 2.216,57 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura uso illuminazione e/o FM 2267328 11/03/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 2.232,64 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 2267331 11/03/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 122,88 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 2267184 11/03/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. -1.257,56 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 2267175 11/03/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 25,00 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 2267333 11/03/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 46,80 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 2344074 11/04/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 437,77 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 2344076 11/04/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 23,27 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 2344077 11/04/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 20,86 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 2344075 11/04/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 2.972,53 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 2344078 11/04/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 3.326,32 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 2344079 11/04/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 140,71 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 2344080 11/04/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 47,34 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 2417898 12/05/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 19,41 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 2417895 12/05/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 22,47 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 2417896 12/05/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 307,45 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 2417894 12/05/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 612,89 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 2417899 12/05/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 2.296,19 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 2417900 12/05/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 147,18 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 2417901 12/05/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 45,80 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 2518628 13/06/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 19,70 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 2518626 13/06/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 207,80 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 2518625 13/06/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 592,91 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura uso illuminazione e/o FM 2518634 13/06/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 45,71 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 2518624 13/06/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 23,19 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 2518629 13/06/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 2.403,89 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 2518631 13/06/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 212,52 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 000541/22 30/06/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 976,00 €
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voce di costo descrizione numero fattura data fattura cliente/fornitore importo

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 2627831 12/07/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 19,93 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 2627828 12/07/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 185,60 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 2627826 12/07/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 992,70 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 2627834 12/07/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 45,95 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 2627832 12/07/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 3.017,11 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 2627833 12/07/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 252,65 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 2627830 12/07/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 23,38 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 000637/22 20/07/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. -976,00 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 2707553 11/08/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 20,22 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 2707552 11/08/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 24,07 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 2707551 11/08/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 284,91 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 2707550 11/08/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 2.542,25 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 2707554 11/08/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 4.705,71 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 2707555 11/08/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 592,96 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 2707556 11/08/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 46,90 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 2722212 12/09/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 21,37 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 2722214 12/09/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 24,45 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 2722211 12/09/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 378,91 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 2722210 12/09/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 2.333,31 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 2722213 12/09/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 6.159,07 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 2793188 12/09/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 511,31 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 2722215 12/09/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 47,38 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 2843196 11/10/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 46,81 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 2843110 11/10/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 350,76 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 2843109 11/10/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 1.175,06 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 2843113 11/10/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 3.515,64 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 2843195 11/10/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 450,86 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 2843112 11/10/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 20,80 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 2843111 11/10/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 24,01 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 2913238 11/11/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 19,28 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 2913242 11/11/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 45,63 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 2913232 11/11/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 238,14 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 2913231 11/11/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 1.054,53 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 2913240 11/11/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 329,46 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 2913241 11/11/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 141,61 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura uso illuminazione e/o FM 2913234 11/11/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 23,13 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/11/2022 alla data 30/11/2022 3006604 12/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 19,35 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM dalla data 01/11/2022 alla data 30/11/2022 3006601 12/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 23,20 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 3006600 12/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 270,27 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/11/2022 alla data 30/11/2022 3006603 12/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 2.232,69 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/11/2022 alla data 30/11/2022 3006606 12/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 430,65 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/11/2022 alla data 30/11/2022 3006605 12/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 218,01 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura dalla data 01/11/2022 alla data 30/11/2022 3006608 12/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 45,73 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM uso illuminazione e/o FM FDR_EON 31/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 19,63 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura energia elettrica uso illuminazione e/o FM uso illuminazione e/o FM FDR_EON 31/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 23,49 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura uso illuminazione e/o FM FDR_EON 31/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 359,08 €
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BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura uso illuminazione e/o FM FDR_EON 31/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 3.711,53 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura uso illuminazione e/o FM FDR_EON 31/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 3.243,58 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura uso illuminazione e/o FM FDR_EON 31/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 252,77 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura uso illuminazione e/o FM FDR_02 31/12/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 1.952,00 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura uso illuminazione e/o FM FDR_EON 31/12/2022 E.ON ENERGIA S.P.A. 46,12 €

BB - Energia elettrica generale illuminazione e FM fornitura FDR_07 31/12/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 651,94 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 9403 FTE 28/01/2022 CLIMACENTO SRL 939,40 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 9453 FTE 31/01/2022 CLIMACENTO SRL 816,89 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario programmato 000079/22 31/01/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 4.575,00 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 9558 FTE 31/01/2022 CLIMACENTO SRL 124,44 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 9718 FTE 25/02/2022 CLIMACENTO SRL 816,89 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 23 28/02/2022
MANUTENZIONI EDILI STEFANO
DALLA FRANCESCA

707,60 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 9865 FTE 28/02/2022 CLIMACENTO SRL 261,08 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 10012 FTE 28/03/2022 CLIMACENTO SRL 816,89 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario programmato 000277/22 31/03/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 10.431,00 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 10139 FTE 31/03/2022 CLIMACENTO SRL 261,08 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 36 31/03/2022
MANUTENZIONI EDILI STEFANO
DALLA FRANCESCA

3.519,70 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 10244 FTE 19/04/2022 CLIMACENTO SRL 6.035,95 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 10376 FTE 29/04/2022 CLIMACENTO SRL 478,24 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 10402 FTE 29/04/2022 CLIMACENTO SRL 10.248,00 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 10318 FTE 29/04/2022 CLIMACENTO SRL 816,89 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 001955/22 23/05/2022 OLMI AUTOMAZIONI SRL 3.752,72 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 10509 FTE 27/05/2022 CLIMACENTO SRL 816,89 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 59 28/05/2022
MANUTENZIONI EDILI STEFANO
DALLA FRANCESCA

11.265,48 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 001357/SD 31/05/2022 OLMI AUTOMAZIONI SRL 305,00 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 10592 FTE 31/05/2022 CLIMACENTO SRL 347,70 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 10594 FTE 31/05/2022 CLIMACENTO SRL 2.562,00 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 10599 FTE 31/05/2022 CLIMACENTO SRL 6.035,95 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 10593 FTE 31/05/2022 CLIMACENTO SRL 6.832,00 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 10595 FTE 31/05/2022 CLIMACENTO SRL 1.647,00 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 10635 FTE 31/05/2022 CLIMACENTO SRL 211,43 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 10780 FTE 24/06/2022 CLIMACENTO SRL 816,89 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 000541/22 30/06/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 1.562,82 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 71 30/06/2022
MANUTENZIONI EDILI STEFANO
DALLA FRANCESCA

1.010,16 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 000637/22 20/07/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. -1.562,82 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/07/2022 alla data 30/09/2022 000644/22 20/07/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 10.431,00 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 11177 FTE 28/07/2022 CLIMACENTO SRL 2.562,00 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 11163 FTE 28/07/2022 CLIMACENTO SRL 816,89 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 99 30/07/2022
MANUTENZIONI EDILI STEFANO
DALLA FRANCESCA

1.060,70 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario non programmato 000744/22 29/08/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 3.467,24 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio 000744/22 29/08/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 1.973,96 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 11398 FTE 29/08/2022 CLIMACENTO SRL 816,89 €
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DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 11466 FTE 31/08/2022 CLIMACENTO SRL 497,76 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 11667 FTE 28/09/2022 CLIMACENTO SRL 816,89 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/07/2022 alla data 30/09/2022 000840/22 30/09/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 20.557,00 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 11743 FTE 30/09/2022 CLIMACENTO SRL 85,40 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 11957 FTE 28/10/2022 CLIMACENTO SRL 816,89 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/11/2022 alla data 30/11/2022 12189 FTE 28/11/2022 CLIMACENTO SRL 816,89 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/11/2022 alla data 30/11/2022 149 30/11/2022
MANUTENZIONI EDILI STEFANO
DALLA FRANCESCA

1.410,22 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 12405 FTE 20/12/2022 CLIMACENTO SRL 816,89 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 001236/22 27/12/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 20.557,00 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio ordinario dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 001213/22 27/12/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 2.249,68 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 001291/22 27/12/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. -6.750,66 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 QUOTA_DD01 31/12/2022 -13.500,00 €

DD - Manutenzioni ord. impianti servizio dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 FDR_12537 FTE 31/12/2022 CLIMACENTO SRL 85,40 €

DD1 - Servizio presidio tecnico servizio dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 7/E / 22 31/01/2022
AM STUDIO DI ARDIGO'
MASSIMO

2.245,78 €

DD1 - Servizio presidio tecnico servizio dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 10/E / 22 28/02/2022
AM STUDIO DI ARDIGO'
MASSIMO

2.055,46 €

DD1 - Servizio presidio tecnico servizio dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 12/E / 22 31/03/2022
AM STUDIO DI ARDIGO'
MASSIMO

2.474,16 €

DD1 - Servizio presidio tecnico servizio dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 13/E / 22 30/04/2022
AM STUDIO DI ARDIGO'
MASSIMO

2.169,65 €

DD1 - Servizio presidio tecnico servizio dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 26/E / 22 31/05/2022
AM STUDIO DI ARDIGO'
MASSIMO

2.283,84 €

DD1 - Servizio presidio tecnico servizio dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 27/E / 22 30/06/2022
AM STUDIO DI ARDIGO'
MASSIMO

2.093,52 €

DD1 - Servizio presidio tecnico servizio QUOTA_DD 31/12/2022 13.500,00 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 2/001 28/01/2022 LIVINGREEN S.R.L. 6.839,02 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 6/001 31/01/2022 LIVINGREEN S.R.L. -6.839,02 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 10/001 31/01/2022 LIVINGREEN S.R.L. 6.839,02 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 20/001 28/02/2022 LIVINGREEN S.R.L. 6.839,02 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 32/001 31/03/2022 LIVINGREEN S.R.L. 6.839,02 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 41/001 30/04/2022 LIVINGREEN S.R.L. 6.839,02 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 44/001 30/04/2022 LIVINGREEN S.R.L. 7.058,77 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 50/001 31/05/2022 LIVINGREEN S.R.L. 6.839,02 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 52/001 31/05/2022 LIVINGREEN S.R.L. 1.864,71 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 58/001 30/06/2022 LIVINGREEN S.R.L. 6.839,02 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 64/001 30/06/2022 LIVINGREEN S.R.L. 475,07 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 71/001 27/07/2022 LIVINGREEN S.R.L. 4.033,32 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 70/001 27/07/2022 LIVINGREEN S.R.L. 6.839,02 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 76/001 31/08/2022 LIVINGREEN S.R.L. 6.839,02 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 80/001 31/08/2022 LIVINGREEN S.R.L. 2.297,26 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 67/001 29/09/2022
LA MANUTENZIONE DI
BELLIPARIO GEOM. MICHELE

1.056,00 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 89/001 30/09/2022 LIVINGREEN S.R.L. 6.839,02 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 92/001 30/09/2022 LIVINGREEN S.R.L. 1.410,22 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 102/001 31/10/2022 LIVINGREEN S.R.L. 6.839,02 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 117/001 15/11/2022 LIVINGREEN S.R.L. 4.772,64 €
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DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/11/2022 alla data 30/11/2022 119/001 30/11/2022 LIVINGREEN S.R.L. 6.839,02 €

DD80 - Manutenzioni ordinarie verde servizio ordinario dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 131/001 22/12/2022 LIVINGREEN S.R.L. 6.839,02 €

DD81 - Manutenzione verde (riaddebito Condomini) servizio ordinario 01 - programmato manutenzione del verde C18 01/01/2022 27.500,00 €

DD81 - Manutenzione verde (riaddebito Condomini) servizio ordinario dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 C19 01/01/2022 19.500,00 €

DD83 - Manutenzioni verde - interventi correttivi e migliorativi servizio dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 408 31/03/2022
IGIENICA CASSANESE SERVIZI
AMBIENTALI SNC DI BARBAN
MORENO & C.

14.184,45 €

DD83 - Manutenzioni verde - interventi correttivi e migliorativi servizio dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 51/001 31/05/2022 LIVINGREEN S.R.L. 18.283,41 €

DD83 - Manutenzioni verde - interventi correttivi e migliorativi servizio dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 122/001 30/11/2022 LIVINGREEN S.R.L. 4.407,86 €

DD83 - Manutenzioni verde - interventi correttivi e migliorativi servizio dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 132/001 22/12/2022 LIVINGREEN S.R.L. 16.459,47 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 176 FE 31/01/2022 BIOSISTEMI SRL 463,60 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 66/2022 02/02/2022 NET SERVICE S.R.L. 2.053,26 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 424 FE 28/02/2022 BIOSISTEMI SRL 463,60 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 119/2022 01/03/2022 NET SERVICE S.R.L. 2.053,26 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 644 FE 31/03/2022 BIOSISTEMI SRL 463,60 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 177/2022 01/04/2022 NET SERVICE S.R.L. 2.053,26 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario programmato di sanificazione e disinfestazione 965 FE 30/04/2022 BIOSISTEMI SRL 463,60 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario programmato di sanificazione e disinfestazione 965 FE 30/04/2022 BIOSISTEMI SRL 664,90 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 223/2022 02/05/2022 NET SERVICE S.R.L. 2.053,26 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 1342 FE 31/05/2022 BIOSISTEMI SRL 463,60 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 1342 FE 31/05/2022 BIOSISTEMI SRL 664,90 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 262/2022 03/06/2022 NET SERVICE S.R.L. 2.053,26 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 1602 FE 30/06/2022 BIOSISTEMI SRL 463,60 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 1602 FE 30/06/2022 BIOSISTEMI SRL 664,90 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 302/2022 04/07/2022 NET SERVICE S.R.L. 2.053,26 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 2020 FE 31/07/2022 BIOSISTEMI SRL 463,60 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 2020 FE 31/07/2022 BIOSISTEMI SRL 664,90 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 344/2022 01/08/2022 NET SERVICE S.R.L. 2.053,26 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 2301 FE 31/08/2022 BIOSISTEMI SRL 463,60 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 2301 FE 31/08/2022 BIOSISTEMI SRL 664,90 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 355/2022 01/09/2022 NET SERVICE S.R.L. 2.053,26 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 3250/B2B 12/09/2022 SPAZIO APERTO COOP 4.066,65 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 2604 FE 30/09/2022 BIOSISTEMI SRL 463,60 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 3374/B2B 30/09/2022 SPAZIO APERTO COOP 2.033,33 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 402/2022 03/10/2022 NET SERVICE S.R.L. 2.053,26 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 3/2022 26/10/2022 NET SERVICE S.R.L. -2.053,26 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 2882 FE 31/10/2022 BIOSISTEMI SRL 463,60 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 4005/B2B 31/10/2022 SPAZIO APERTO COOP 2.033,33 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/11/2022 alla data 30/11/2022 3172 FE 30/11/2022 BIOSISTEMI SRL 463,60 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/11/2022 alla data 30/11/2022 4496/B2B 30/11/2022 SPAZIO APERTO COOP 2.033,33 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 3397 FE 20/12/2022 BIOSISTEMI SRL 463,60 €

EE1 - Servizi pulizie integrati servizio ordinario programmato FDR_49/B2B 31/12/2022 SPAZIO APERTO COOP 2.033,33 €

EE40 - Servizio sgombero neve servizio dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 11/001 01/02/2022
LA MANUTENZIONE DI
BELLIPARIO GEOM. MICHELE

4.954,42 €

EE40 - Servizio sgombero neve servizio dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 32/001 06/04/2022
LA MANUTENZIONE DI
BELLIPARIO GEOM. MICHELE

732,00 €
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EE40 - Servizio sgombero neve servizio dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 33/001 08/04/2022
LA MANUTENZIONE DI
BELLIPARIO GEOM. MICHELE

-732,00 €

EE40 - Servizio sgombero neve servizio dalla data 01/02/2022 alla data 30/04/2022 34/001 08/04/2022
LA MANUTENZIONE DI
BELLIPARIO GEOM. MICHELE

732,00 €

EE40 - Servizio sgombero neve servizio fermo mezzo FDR_1/001 31/12/2022
LA MANUTENZIONE DI
BELLIPARIO GEOM. MICHELE

488,00 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario programmato di presidio non armato dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 94 31/01/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 2.816,52 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario programmato di ispezione dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 94 31/01/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 811,31 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 149 28/02/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 2.816,52 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 149 28/02/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 741,77 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario programmato di presidio non armato 237 31/03/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 2.816,53 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario programmato di ispezione 237 31/03/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 811,30 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario programmato di presidio non armato 330 30/04/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 2.816,52 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario programmato di ispezione 330 30/04/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 822,89 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 419 31/05/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 2.816,53 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 419 31/05/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 822,89 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 502 30/06/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 2.816,52 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 502 30/06/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 799,72 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 585 31/07/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 2.816,53 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 585 31/07/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 834,48 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 666 31/08/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 3.639,42 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 06074 31/08/2022
INTERNATIONAL SECURITY
SERVICE VIGILANZA SPA

866,20 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 NC115 19/09/2022
INTERNATIONAL SECURITY
SERVICE VIGILANZA SPA

-866,20 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 750 30/09/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 2.816,53 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 750 30/09/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 788,12 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 835 31/10/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 3.651,01 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario dalla data 01/11/2022 alla data 30/11/2022 923 30/11/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 3.616,24 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario programmato di presidio non armato FDR_1023 31/12/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 2.816,53 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario programmato di ispezione FDR_1023 31/12/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 834,48 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario telecontrollo FDR_03 31/12/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 4.392,00 €

EE60 - Servizi vigilanza servizio ordinario reperibilità telefonica FDR_03 31/12/2022 T&R SECURITY SERVICE SRL 5.500,00 €

EE67 - Servizi a tutela della salute e della sicurezza spese stesura / aggiornamento DUVRI D.L. 81/2008 000283/22 31/03/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 1.195,60 €

EE67 - Servizi a tutela della salute e della sicurezza spese stesura informativa agli Appaltatori D.L. 81/2008 000283/22 31/03/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 793,00 €

EE67 - Servizi a tutela della salute e della sicurezza spese dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 000744/22 29/08/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 732,00 €

EE67 - Servizi a tutela della salute e della sicurezza spese dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 001280/22 27/12/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 2.440,00 €

EE67 - Servizi a tutela della salute e della sicurezza spese dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 001251/22 27/12/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 2.440,00 €

EE67 - Servizi a tutela della salute e della sicurezza spese dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 NDR_001320/22 31/12/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. -2.440,00 €

FF - Pubblicità generale spese dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 19 09/02/2022 VILLA SIMONA 1.220,00 €

FF - Pubblicità generale spese dalla data 01/03/2022 alla data 30/04/2022 30 02/04/2022 VILLA SIMONA 1.220,00 €

FF - Pubblicità generale spese dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 35 29/04/2022 VILLA SIMONA 610,00 €

FF - Pubblicità generale spese dalla data 01/05/2022 alla data 30/06/2022 54 30/06/2022 VILLA SIMONA 1.220,00 €

FF - Pubblicità generale spese dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 59 29/07/2022 VILLA SIMONA 4.758,00 €

FF - Pubblicità generale spese dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 69 31/08/2022 VILLA SIMONA 1.220,00 €

FF - Pubblicità generale spese dalla data 01/09/2022 alla data 31/10/2022 95 08/11/2022 VILLA SIMONA 1.220,00 €

FF - Pubblicità generale spese dalla data 01/11/2022 alla data 31/12/2022 106 30/12/2022 VILLA SIMONA 1.220,00 €
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HH - Assicurazioni annuale ASSICURAZIONI 14/01/2022 10.723,56 €

HH - Assicurazioni annuale ASSICURAZIONI 14/01/2022 3.891,00 €

HH - Assicurazioni dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 VS2585/2022 17/01/2022 WILLIS ITALIA S.P.A. 20,00 €

HH - Assicurazioni annuale ASSICURAZIONE 30/06/2022 10.723,56 €

HH - Assicurazioni annuale ASSICURAZIONE 30/06/2022 3.891,00 €

HH - Assicurazioni dalla data 01/07/2022 alla data 31/07/2022 VS26816/2022 01/07/2022 WILLIS ITALIA S.P.A. 20,00 €

HH - Assicurazioni annuale ASSICURAZIONE 01/08/2022 332,06 €

HH - Assicurazioni semestrale ASSICURAZIONE 01/08/2022 992,48 €

HH - Assicurazioni dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 VS29872/2022 02/08/2022 WILLIS ITALIA S.P.A. 15,00 €

HH - Assicurazioni dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 VS29871/2022 02/08/2022 WILLIS ITALIA S.P.A. 5,00 €

HH - Assicurazioni dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 VS35090/2022 18/10/2022 WILLIS ITALIA S.P.A. 5,00 €

HH - Assicurazioni dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 VS35091/2022 18/10/2022 WILLIS ITALIA S.P.A. 10,00 €

HH - Assicurazioni dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 VS35100/2022 19/10/2022 WILLIS ITALIA S.P.A. -10,00 €

HH - Assicurazioni dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 VS35099/2022 19/10/2022 WILLIS ITALIA S.P.A. -5,00 €

II - Gestione servizio ordinario dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 000277/22 31/03/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 5.124,00 €

II - Gestione servizio ordinario dalla data 01/07/2022 alla data 30/09/2022 000644/22 20/07/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 5.124,00 €

II - Gestione servizio ordinario dalla data 01/07/2022 alla data 30/09/2022 000840/22 30/09/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 5.124,00 €

II - Gestione servizio ordinario dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 001236/22 27/12/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 5.124,00 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze reperibilità telefonica 000079/22 31/01/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 4.575,00 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 000067/22 31/01/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 1.727,52 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 221/A 02/05/2022
Studio Benessia-Maccagno
associazione professionale di
avvocati in liquidazione

2.188,68 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/01/2022 alla data 31/03/2022 81 17/05/2022
ASSOCIAZIONE
PROFESSIONALE AVV.
LUDOGOROFF RICCARDO

4.377,36 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 29 01/06/2022
PAOLO CARMAGNOLA
DOTTORE COMMERCIALISTA

9.135,36 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/07/2022 alla data 31/12/2022 000586/22 01/07/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 4.575,00 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 46 06/07/2022 AVV. SERGIO MONTICONE 175,09 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 FPR 28/22 19/07/2022 ING. PAOLO SBACCHI 1.141,92 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/01/2022 alla data 31/07/2022 FPR 27/22 19/07/2022 ING. PAOLO SBACCHI 2.156,96 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 000205 29/07/2022 IDEOSOFT SNC 4.270,00 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 000213 31/08/2022 IDEOSOFT SNC -1.952,00 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/04/2022 alla data 30/09/2022 126 22/09/2022
ASSOCIAZIONE
PROFESSIONALE AVV.
LUDOGOROFF RICCARDO

5.836,48 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/04/2022 alla data 30/08/2022 358/2022/FE 28/09/2022
STUDIO BENESSIA-CAVALLI-
FUBINI-JORIO-MACCAGNO E
ASSOCIATI

2.918,24 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze diverso FDR_001 31/12/2022 PAONE DOTT.LUCA 235,62 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze diverso FDR_21 31/12/2022
ASSOCIAZIONE
PROFESSIONALE AVV.
LUDOGOROFF RICCARDO

5.836,48 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 FDR_20 31/12/2022
ASSOCIAZIONE
PROFESSIONALE AVV.
LUDOGOROFF RICCARDO

2.188,68 €

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 FDR_66/2023/FE 31/12/2022
STUDIO BENESSIA-CAVALLI-
FUBINI-JORIO-MACCAGNO E
ASSOCIATI

2.918,24 €

pag.16/20



CONSUNTIVO ONERI COMUNI 2022 CONSORZIO QUARTIERE AFFARI

voce di costo descrizione numero fattura data fattura cliente/fornitore importo

LL - Consulenze ed incarichi professionali consulenze dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 FDR_67/2023/FE 31/12/2022
STUDIO BENESSIA-CAVALLI-
FUBINI-JORIO-MACCAGNO E
ASSOCIATI

2.188,68 €

LL2 - Rimborso Presidente compenso EMOLUMENTO 31/12/2022 2.454,56 €

LL2 - Rimborso Presidente compenso dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 EMOLUMENTO 31/12/2022 15.341,00 €

LL3 - Consulenze legali (spese di giustizia) compenso FDR_04 31/12/2022
STUDIO BENESSIA-CAVALLI-
FUBINI-JORIO-MACCAGNO E
ASSOCIATI

8.754,72 €

LL3 - Consulenze legali (spese di giustizia) compenso dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 FDR_05 31/12/2022
ASSOCIAZIONE
PROFESSIONALE AVV.
LUDOGOROFF RICCARDO

8.754,72 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 ARROTONDAMENTO 01/01/2022 0,03 €

MM - Imposte, tasse e spese spese bancarie BANCARIE_01 31/01/2022 INTESA SAN PAOLO SPA 33,14 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 AO02997910 19/02/2022 VODAFONE OMNITEL N.V. 166,65 €

MM - Imposte, tasse e spese spese bancarie BANCARIE_02 28/02/2022 14,86 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/03/2022 alla data 31/03/2022 VIDIMAZIONI 16/03/2022 309,87 €

MM - Imposte, tasse e spese spese bancarie BANCARIE_03 31/03/2022 415,88 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/04/2022 alla data 30/04/2022 AO06958746 22/04/2022 VODAFONE OMNITEL N.V. 166,65 €

MM - Imposte, tasse e spese spese bancarie BANCARIE_05 31/05/2022 35,56 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 ANNO2007 31/05/2022 113,71 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 AO10880432 21/06/2022 VODAFONE OMNITEL N.V. 166,65 €

MM - Imposte, tasse e spese spese bancarie BANCARIE_06 30/06/2022 402,20 €

MM - Imposte, tasse e spese spese diverse 000586/22 01/07/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 4.575,00 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 IMPOSTE 15/07/2022 34,63 €

MM - Imposte, tasse e spese spese postali e valori bollati 01S620222800086252 18/07/2022 INTESA SAN PAOLO SPA 58,85 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 22B2275142 21/07/2022 ARUBA SPA 6,10 €

MM - Imposte, tasse e spese spese bancarie BANCARIE_07 31/07/2022 2,84 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 AO14772941 19/08/2022 VODAFONE OMNITEL N.V. 166,65 €

MM - Imposte, tasse e spese spese bancarie BANCARIE_08 31/08/2022 24,56 €

MM - Imposte, tasse e spese spese bancarie BANCARIE_09 30/09/2022 426,40 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 22B3073621 30/09/2022 ARUBA SPA 90,89 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/09/2022 alla data 30/09/2022 C20001525 17/10/2022 ASSA SPA 334,28 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/09/2022 alla data 15/10/2022 AO18628581 19/10/2022 VODAFONE OMNITEL N.V. 166,65 €

MM - Imposte, tasse e spese spese bancarie BANCARIE_10 31/10/2022 26,14 €

MM - Imposte, tasse e spese spese bancarie BANCARIE_11 30/11/2022 10,24 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 001123/22 12/12/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 1.220,00 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/11/2022 alla data 31/12/2022 AO22472631 21/12/2022 VODAFONE OMNITEL N.V. 166,65 €

MM - Imposte, tasse e spese spese bancarie BANCARIE_12 31/12/2022 1.152,63 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 FDR_620232800105402 31/12/2022 INTESA SAN PAOLO SPA 58,85 €

MM - Imposte, tasse e spese spese dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 FDR_000024/23 31/12/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 222,00 €

MM2 - Imposte, tasse e spese (parcheggi Interrati) dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 17 01/03/2022 AVV. FRANCESCO FAMA' 2.188,68 €

MM2 - Imposte, tasse e spese (parcheggi Interrati) dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 000056/22S 07/03/2022 ODOS SRL a Socio Unico 462,00 €

MM2 - Imposte, tasse e spese (parcheggi Interrati) dalla data 01/05/2022 alla data 31/05/2022 IVA 16/05/2022 285,32 €

MM2 - Imposte, tasse e spese (parcheggi Interrati) IMU 16/06/2022 46.854,00 €

MM2 - Imposte, tasse e spese (parcheggi Interrati) dalla data 01/08/2022 alla data 31/08/2022 3375/B2B 30/09/2022 SPAZIO APERTO COOP 21,96 €

MM2 - Imposte, tasse e spese (parcheggi Interrati) dalla data 01/11/2022 alla data 30/11/2022 4497/B2B 30/11/2022 SPAZIO APERTO COOP 43,92 €

MM2 - Imposte, tasse e spese (parcheggi Interrati) IMU 16/12/2022 46.855,00 €

MM2 - Imposte, tasse e spese (parcheggi Interrati) IMU 31/12/2022 -27.975,81 €
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MM2 - Imposte, tasse e spese (parcheggi Interrati) IRES 31/12/2022 32.305,60 €

MM2 - Imposte, tasse e spese (parcheggi Interrati) dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 FDR_12549 FTE 31/12/2022 CLIMACENTO SRL 341,60 €

NN - Locazioni passive e oneri convenzionali spese locazione o spese di comodato FDR_14/1 31/12/2022
COMUNE DI SAN DONATO
MILANESE

30.500,00 €

TT - Sopravvenienze dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 SOPRAVVENIENZA 30/06/2022 -0,23 €

TT - Sopravvenienze dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 ARROTONDAMENTO 26/09/2022 -0,80 €

TT - Sopravvenienze dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 SOPRAVVENIENZA 31/12/2022 -0,32 €

TT - Sopravvenienze dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 SOPRAVVENIENZA 31/12/2022 -2.202,06 €

TT2 - Crediti di imposta dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 CREDITI IMPOSTA 31/12/2022 -2.619,81 €

TT2 - Crediti di imposta dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 CREDITI IMPOSTA 31/12/2022 -2.724,06 €

ZZ1 - Progettazione interventi a risoluzione infiltrazioni spese dalla data 01/01/2022 alla data 30/04/2022 42 30/04/2022
MANUTENZIONI EDILI STEFANO
DALLA FRANCESCA

1.118,74 €

ZZ1 - Progettazione interventi a risoluzione infiltrazioni spese dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 000744/22 29/08/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 3.918,64 €

ZZ3 - Piazza N. Bobbio - progett. vasche e pavim. dalla data 01/02/2022 alla data 28/02/2022 2022.FD97.01 28/02/2022 WIP ARCHITETTI SRL 15.032,71 €

ZZ3 - Piazza N. Bobbio - progett. vasche e pavim. dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 00417/22 31/08/2022 WIP ARCHITETTI SRL 21.025,47 €

ZZ3 - Piazza N. Bobbio - progett. vasche e pavim. dalla data 01/10/2022 alla data 31/10/2022 11922 FTE 28/10/2022 CLIMACENTO SRL 951,60 €

ZZ7 - Parcheggi interrati - parere SCIAA antincendio dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 000744/22 29/08/2022 ODOS SERVIZI S.R.L. 2.196,00 €

ZZ7 - Parcheggi interrati - parere SCIAA antincendio dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 FDR_06 31/12/2022 THG PROGETTI S.R.L. 24.868,48 €

ZZ8 - Interventi risoluzione infiltrazioni park coperti dalla data 01/06/2022 alla data 30/06/2022 57 10/06/2022
COSTRUZIONI SCARPINATO
SRL

4.004,04 €

ZZ8 - Interventi risoluzione infiltrazioni park coperti dalla data 01/01/2022 alla data 31/01/2022 70 15/07/2022
COSTRUZIONI SCARPINATO
SRL

5.338,72 €

ZZ9 - Riqual. piazza Bobbio - parte generale spese dalla data 01/12/2022 alla data 31/12/2022 12355 FTE 19/12/2022 CLIMACENTO SRL 915,00 €
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7. SCHEMA DI RIPARTO DAL 01/01/22 AL 31/12/22

id spazio: 001 num. lotto: inizio competenza giorni importo preventivo importo richiesto importo consuntivo differenza consumi / spese individuali saldo

PGIM Real ESTATE LUXEMBURG S.A. 01/01/2022 365 82.739,29 € 82.739,29 € 115.711,57 € 32.972,28 € 0,00 € 32.972,28 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

82.739,29 € 82.739,29 € 115.711,57 € 32.972,28 € 0,00 € 32.972,28 €

id spazio: 002 num. lotto: inizio competenza giorni importo preventivo importo richiesto importo consuntivo differenza consumi / spese individuali saldo

BMW Italia s.p.a. 01/01/2022 365 40.712,97 € 40.712,97 € 57.115,36 € 16.402,39 € 0,00 € 16.402,39 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

40.712,97 € 40.712,97 € 57.115,36 € 16.402,39 € 0,00 € 16.402,39 €

id spazio: 003 num. lotto: inizio competenza giorni importo preventivo importo richiesto importo consuntivo differenza consumi / spese individuali saldo

CONDOMINIO C18 C/O STUDIO Geom. LUCA PATE’ 01/01/2022 365 139.843,25 € 139.843,25 € 166.773,94 € 26.930,69 € 0,00 € 26.930,69 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

139.843,25 € 139.843,25 € 166.773,94 € 26.930,69 € 0,00 € 26.930,69 €

id spazio: 004 num. lotto: inizio competenza giorni importo preventivo importo richiesto importo consuntivo differenza consumi / spese individuali saldo

CONDOMINIO RESIDENZE ALLA PIEVE 01/01/2022 365 122.270,10 € 122.270,10 € 145.816,55 € 23.546,45 € 0,00 € 23.546,45 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

122.270,10 € 122.270,10 € 145.816,55 € 23.546,45 € 0,00 € 23.546,45 €

id spazio: 005 num. lotto: inizio competenza giorni importo preventivo importo richiesto importo consuntivo differenza consumi / spese individuali saldo

ESSELUNGA s.p.a. 01/01/2022 365 27.313,49 € 27.313,49 € 38.317,81 € 11.004,32 € 0,00 € 11.004,32 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

27.313,49 € 27.313,49 € 38.317,81 € 11.004,32 € 0,00 € 11.004,32 €

id spazio: 006 num. lotto: inizio competenza giorni importo preventivo importo richiesto importo consuntivo differenza consumi / spese individuali saldo

ATHENS R.E. FUND - UNIPOLSAI INVESTIMENTI SGR S.P.A 01/01/2022 365 18.437,95 € 18.437,95 € 25.865,84 € 7.427,89 € 0,00 € 7.427,89 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

18.437,95 € 18.437,95 € 25.865,84 € 7.427,89 € 0,00 € 7.427,89 €

id spazio: 007 num. lotto: inizio competenza giorni importo preventivo importo richiesto importo consuntivo differenza consumi / spese individuali saldo

SNAM RETE GAS SPA 01/01/2022 365 25.676,70 € 25.676,70 € 36.020,21 € 10.343,51 € 0,00 € 10.343,51 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

25.676,70 € 25.676,70 € 36.020,21 € 10.343,51 € 0,00 € 10.343,51 €

id spazio: 008 num. lotto: inizio competenza giorni importo preventivo importo richiesto importo consuntivo differenza consumi / spese individuali saldo

AXA REIM SGP SPA 01/01/2022 365 41.425,77 € 41.425,77 € 58.475,70 € 17.049,93 € 0,00 € 17.049,93 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

41.425,77 € 41.425,77 € 58.475,70 € 17.049,93 € 0,00 € 17.049,93 €

id spazio: 009 num. lotto: inizio competenza giorni importo preventivo importo richiesto importo consuntivo differenza consumi / spese individuali saldo

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 01/01/2022 365 196.180,57 € 196.180,57 € 275.217,19 € 79.036,62 € 0,00 € 79.036,62 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

196.180,57 € 196.180,57 € 275.217,19 € 79.036,62 € 0,00 € 79.036,62 €

694.600,09 € 694.600,09 € 919.314,17 € 224.714,08 € 0,00 € 224.714,08 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

694.600,09 € 694.600,09 € 919.314,17 € 224.714,08 € 0,00 € 224.714,08 €

Le cifre sopra riportate sono da intendersi IVA inclusa.
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